工　事　完　成　届

文化庁長官　殿

令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

　令和　　年　　月　　日付け　　委庁財第　の　　　号で、文化財保護法（昭和２５年法律第214号）第１２５条第１項の規定に基づく名勝「三方五湖」現状変更の許可を受けた○○○○○工事について、下記のとおり工事が完成したので、許可申請等に関する規則第４条の規定により、写真等を添えて報告します。

記

１．工事完成期日　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

２．添付書類

　　　・工事完成後の写真

　　　・写真撮影方向参考図

　　　・許可申請書添付図面